
MARGHERITA

Pomodoro, Mozzarella,  Basil ico  |  6,5€

MARINAIO

Pomodoro, Prezzemolo,  Aglio,  Acciughe  |  8€

OH CAPPERI!

Pomodoro, Mozzarella,  Acciughe, Capperi   |  8€

3 TUNICHE

Pomodoro, Mozzarella,  Prosc.  Cotto,  Funghi,  Grana  |  9,5€

GIULIA

Pomodoro, Mozzarella,  Salamino Piccante,  Patatine,   |  11€
Gorgonzola

ZALONE

Pomodoro, Mozzarella,  Salsiccia,  Caciocavallo  |  9€

TRENTINO

Pomodoro, Mozzarella,  Speck,  Brie  |  9,5€

TRENTINO AFFUMICATO

Pomodoro, Mozzarella,  Speck,  |  9,5€
Provola Affumicata

ESTATE

Pomodoro, Mozzarella,  Pomodorini,   |  11€
Burrata

SUNSET

Pomodoro, Mozzarella,  Melanzane, |  10€
 Peperoni,  Parmigiano Reggiano

TEDESCO

Pomodoro, Mozzarella,  Würstel,  Crauti  |  9,5€

TEDESCHINO

Pomodoro, Mozzarella,  Würstel,  Patatine |  8,5€

MUCCHETTA

Pomodoro, Mozzarella,  Stracchino,  |  9€
Rucola

FOODPORN 

Mozzarella,  Mortadella,  Pistacchio Salato,  Burrata  |  13,5€

MONTAGNINA

Pomodoro, Mozzarella,  Prosciutto,  Fontina  |  9€

P I Z Z E R I A

TROVACI ANCHE SU: 

EASTER BUFALA

Pomodoro, Mozzarella,  Salsiccia,   |  10€
Olive Nere,  Burrata | 12€ Doppia Bufala 



TERRAMARE

Pomodoro, Mozzarella,  Carciofini,  Tonno  |  9€

4 FORMAGGI

Pomodoro, Mozzarella,  Gorgonzola,  Fontina,  Emmental,  |  10€
Parmigiano Reggiano

PROSCIUTTO

Pomodoro, Mozzarella,  Prosciutto (Cotto o Crudo a Richiesta)  |  9€

4 STAGIONI

Pomodoro, Mozzarella,  Prosciutto Cotto,   Olive,  |  10,5€
Carciofi ,  Funghi

PARKOLAND

TANTA ISPIRAZIONE E CONSIGLI DEL PIZZAIOLO | 12€

CALABRESE

Pomodoro, Mozzarella,  Salamino Piccante,  Aglio,  N'duja  |  9€

CH’È FRIARIELLE!

Pomodoro, Mozzarella,  Salsiccia,  Friariell i   |  9€

TAJABOSCH

Pomodoro, Mozzarella,  Salsiccia,  Funghi  |  10€

VALTELLINA

Pomodoro, Mozzarella,  Bresaola,  Grana, Rucola  |  10€

FUNGAIOLO

Pomodoro, Mozzarella,  Funghi,  Grana  |  9€

PEZZATA

Pomodoro, Mozzarella,  Cipolla,   |  9€
Gorgonzola,  Origano

DOLCI 5,5€
COPERTO 1€

BEVANDE

ACQUA NATURALE
ACQUA FRIZZANTE
COCA COLA LATTINA
COCA COLA ZERO LATTINA
FANTA LATTINA
SPRITE LATTINA
LEMON SODA LATTINA
ESTATHÈ BOTTIGLIA 500ML PESCA
ESTATHÈ BOTTIGLIA 500ML LIMONE
SUCCO PESCA
SUCCO ALBICOCCA
SUCCO ACE
SUCCO MELA VERDE
SUCCO PERA
SUCCO ANANAS
SCHWEPPES
CRODINO 
REDBULL

€1,00
€1,00
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€2,50
€3,00

ALCOLICI

BIRRE

HEINEKEN 33CL
BECK’S 33CL
TENNENT’S 33CL
CERES 33CL
MORETTI 66CL
CORONA 33CL
ICHNUSA NON FILTRATA 50CL

€3,00
€3,00
€3,50
€3,50
€3,50
€3,00
€3,50

PROSECCO EXTRA DRY 20CL
AMARI
SUPERALCOLICI

€5,50
€3,00
€3,00

CALAFRICA

Pomodoro, mozzarella,  Salsiccia,  Salamino Piccante,   |  12€
Aglio,  Gorgonzola,  N'duja

SFIZIOSITÀ

PATATINE FRITTE
NUGGETS 

€4,00
€4,50


